alca

A770-ECO-1700

Flexianschluss Kunststoffmutter 6/4"x40/50

N
A

390-840

G6/4"

@40

@50

Anwendung
Fur Verbindung von Abwassersystemen mit der inneren Kanalisation

Eigenschaften

Nrecyceltes PolypropylenX
Einstellbare Lange von 390 - 840 mm
Geringer CO2-FuBabdruck
Verbindung @6/4" x 40/50 mm
Hergestellt in Tschechien
Produktionsprozess ohne Abfall

Verpackungsinhalt

" Flexi-Verbindungshalter

= Flexischlauch

= Kunststoffmutter 6/4" fir den Anschluss

= Dichtung

Bestellnummer, Logistische Informationen

Gewicht EIS Verpackung

Code EAN (stuick | menge | palette) (stuick | menge) (menge | palette)
A770-ECO-1700 8595580582197 0,13/9,93|178,9 kg 400x50x50 | 590x430x390 mm 75 | 1200 Stk.

Die Garantien Zoll code
2/2 jahre 39173900

* Weitere Garantieinformationen finden Sie unter www.alcadrain.de/gewaehrleistungen. 1
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